
Smlouva o poskytování služeb �

„Údržba a servis motorgenerátoru BROADCROWN

BCJD 440S“

Číslo 2018 / 04340

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Helenou Kadlecovou, vedoucí oddělení MPPČ ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ X ¤

a

Silektro s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Perunova 804/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3 ¤ ¤

IČO: ¤ 48116742 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ48116742¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Pavel Čapek, jednatel společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16887 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX ¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Údržba a servis
motorgenerátoru BROADCROWN BCJD 440S “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této
Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|1 ](celkem [|8 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytnutí služeb, jež mají být Objednatelem
použity pro technické zabezpečení řádného a efektivního výkonu poštovních služeb Objednatele
na zařízeních specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Zařízení “).

1.2� Předmětem této Smlouvy je poskytnutí níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a)� Provádění preventivních profylaktických prohlídek Zařízení (dále jen „ Profylaxe “).
Preventivní Profylaxe budou za jeden kalendářní rok provedeny celkem čtyři, a to vždy
jedenkrát za tři měsíce (tříměsíční), a dále v posledních třech měsících bude provedena tzv.
celková roční profylaktická prohlídka. Dopravné na místo plnění Objednatele a zpět je
zahrnuta v ceně Profylaxe. Profylaxe budou prováděny po dohodě s Objednatelem
v časovém rozsahu, který nenaruší kontinuitu provozu Objednatele. Profylaxe budou
prováděny tak, aby byla zajištěna profylaktická prohlídka v souladu s dokumentací výrobce
Zařízení. Výsledky profylaktické prohlídky budou zaznamenány v servisním listu.
Pravidelná tříměsíční Profylaxe Zařízení vedoucí k jeho řádnému fungování obsahuje
zejména:

�� Kontrolu Zařízení včetně potřebné demontáže a montáže jednotlivých částí Zařízení za
účelem zjištění vadných částí a následnou opravu či jejich výměnu.

�� Vyčištění a promazání Zařízení, které nemůže být provedeno obsluhou.

�� Seřízení, nastavení a otestování Zařízení. Objednatel zajistí dostatek materiálu pro
potřeby testování.

��Doplnění paliva podle spotřebovaného množství

Celková roční profylaktická prohlídka zahrnuje veškeré položky, zahrnující preventivní
tříměsíční Profylaxi a dále - výměnu sady filtrů k motoru (olejový, palivový a vzduchový) a
provozních náplní (náplň olejová, antifreeze a destilovaná voda).

�� Automatické provádění upgrade firmware Zařízení, a to v případě, že tento upgrade bude
výrobcem tohoto Zařízení uveden na trh.

b)� Odstraňování závad Zařízení, a to na základě požadavku Objednatele (dále jen „ Servisní
zásah “). Doprava k Servisnímu zásahu bude účtována paušální částkou.

c)� Výměna opotřebených či vadných dílů Zařízení za nové v rámci Profylaxe nebo Servisního
zásahu (dále jen „ Náhradní díly “).

d)� Doplňování paliva dle spotřebovaného množství v rámci Profylaxe nebo Servisního zásahu
(dále jen „ Doplňování paliva “).

e)� Zajištění servisní pohotovosti. Servisní pohotovostí se rozumí zajištění kapacity pracovníků
a kontaktní hot-line Dodavatele pro provedení Servisního zásahu non stop po celý kalendářní
rok do dvou (2) hodin od nahlášení závady Objednatelem (dále jen „ Pohotovost “) dle odst.
[|4.9 ]Smlouvy.

(Dále společně jen „ Plnění “.)

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. [|2 ]
Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy vystaví Objednatel Evidenční objednávku a sdělí její číslo Dodavateli.

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|2 ](celkem [|8 ])



2� Cena

2.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem Objednateli odpovídá součinu jednotkových cen
jednotlivých složek Plnění a počtu složek Plnění skutečně poskytnutých v příslušném
kalendářním měsíci (dále jen „ Cena “). Cena každé jednotlivé složky Plnění je uvedena v Příloze
č. 1 Smlouvy.

2.2� Celková maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí přesáhnout částku
ve výši 400.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta tisíc korun českých).

2.3� Cena Náhradních dílů bude účtována dle aktuálního katalogu/ceníku dodavatele. Dodavatel se
zavazuje dodat náhradní díly a Doplňování paliva za cenu obvyklou v místě a čase. Souhrnná
cena všech Náhradních dílů a doplňování paliva po dobu účinnosti této Smlouvy nepřesáhne
hodnotu 60.000 Kč bez DPH .

2.4� Sjednané ceny jsou cenami konečnými, nejvýše přípustnými a nemohou být změněny. Cena
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli (zejména náklady na dopravu, cestovné, pohotovost apod.). Cena je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3� Platební podmínky

3.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy
poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byla jednotlivá Plnění poskytnuta.

3.2� Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem.

3.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4� Doba, místo a podmínky poskytování Plnění

4.1� Dodavatel bude poskytovat Plnění ve sjednané době, a to v Pracovní dny od 8:00 do 17:00,
s výjimkou Servisního zásahu kdykoli v době Pohotovosti. Servisní zásah bude Dodavatel
poskytovat na základě požadavku Objednatele uvedeného dále v tomto článku Smlouvy.

4.2� Místem Plnění je: Česká pošta, s.p. – Postservis Praha 9, Poděbradská 312/39,222 25 Praha 9 .

4.3� Dodavatel garantuje Objednateli, že se dostaví k Servisnímu zásahu v době, kterou potvrdí
pracovník Dodavatele Objednateli v okamžiku nahlášení vady (požadavku), nejpozději však do
dvou (2) hodin od nahlášení závady.

4.4� Dodavatel garantuje, že odstraní závadu Zařízení maximálně do dvou (2) kalendářních dnů od
okamžiku jejího nahlášení Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Dohoda o delší
lhůtě je možná zejména v případech, kdy závada bude takového charakteru, že ji nebude možné
v uvedené lhůtě z objektivních příčin odstranit (např. nutnost demontáže Zařízení a jeho oprava
v servisním středisku Dodavatele). V případě, že závadu Zařízení nebude možno odstranit
žádným způsobem, tzn., že Zařízení bude neopravitelné, je Dodavatel povinen tuto skutečnost
nahlásit ve výše uvedené lhůtě.

4.5� Servisní zásah provádí Dodavatel na základě písemného požadavku Objednatele zaslaného
Dodavateli v elektronické podobě na kontakty uvedené v odst. [|8.7 ]Smlouvy. Každá závada bude
hlášena samostatným požadavkem. Požadavek musí obsahovat alespoň následující údaje:

a)� jméno osoby, která závadu nahlásila;

b)� popis závady a očekávaný termín jejího vyřešení.

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|3 ](celkem [|8 ])



4.6� V případě potřeby lze nahlásit závady telefonicky na Hot-line Dodavatele. Vždy však musí
následovat písemný požadavek dle předchozího odstavce.

4.7� Požadavky na Servisní zásah mohou písemnou formou vznášet odpovědné osoby Objednatele
uvedené v odst. [|8.7 ]Smlouvy. V případě nebezpečí z prodlení, může vznést telefonickou formou
požadavek na Servisní zásah také jiný pracovník Objednatele.

4.8� Dodavatel se zavazuje potvrdit telefonicky (vždy však také písemně-emailem) převzetí
požadavku do jedné (1) hodiny od jeho odeslání. Potvrzení požadavku nemá vliv na běh lhůt dle
odst. [|4.3 ]a [|4.4 ]Smlouvy.

4.9� Dodavatel bude přijímat požadavky – hlášení o závadě v rámci Pohotovosti (Hot-line) v režimu
365 x 7 x 24 (non stop) na následujících kontaktech:

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

4.10 � Po poskytnutí Plnění bude Smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí Plnění (dále
jen „ Akceptační protokol “). Potvrzením Akceptačního protokolu Objednatel potvrzuje, že
Plnění bylo poskytnuto a že Zařízení bylo po poskytnutí Plnění plně funkční.

5� Pojištění

5.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 5.000.000,- Kč.

6� Záruční podmínky

6.1� Dodavatel poskytuje Objednateli na poskytnuté Plnění Záruku za jakost po dobu šesti (6) měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Akceptačního protokolu Smluvními stranami.

6.2� Poskytnuté Plnění bude po dobu trvání Záruky za jakost způsobilé pro použití ke smluvenému,
jinak k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za
jakoukoliv vadu Plnění, jež se vyskytne v době trvání Záruky za jakost. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Plnění pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

6.3� Veškeré reklamace vad poskytnutého Plnění je Objednatel povinen oznámit Dodavateli
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich zjištění.

6.4� Veškeré reklamace je Dodavatel povinen odstranit bezplatně na svoje náklady, a to nejpozději do
deseti (10) kalendářních dnů od dne jejich nahlášení.

7� Smluvní pokuty

7.1� Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1. písm. a) VOP, že v případě prodlení
Dodavatele s poskytnutím Plnění je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.

7.2� Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 11.1. písm. b) VOP, že v případě prodlení
Dodavatele s opětovným poskytnutím Plnění, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu
ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|4 ](celkem [|8 ])



8� Závěrečná ustanovení

8.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv podle odst. 15.11 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele
(jinde jen „ VOP “). Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti
se považuje za Plnění poskytnuté podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé řídí touto
Smlouvou.

8.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na čtyřicet osm (48) měsíců ode dne její účinnosti, nebo
do vyčerpání maximální ceny Plnění dle této Smlouvy sjednané v odstavci 2.2 Smlouvy, podle
toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti
obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s
jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení
obchodních podmínek Dodavatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem
textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele (dále jen
„ VOP “).

8.3� Smluvní strany dohodly odlišně od ustanovení odst. 12.5. VOP, že kterákoli Smluvní strana je
oprávněna Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu s výpovědní dobou
v délce tří (3) měsíců. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé Smluvní
straně. Výpovědní doba započne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni
doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

8.4� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.6� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

8.7� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoby Objednatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby Dodavatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

Ve věcech smluvních:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

8.8� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a Cena

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|5 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 2 - VOP

8.9� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

8.10 �Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Helena Kadlecová
vedoucí oddělení MPPČ
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Pavel Čapek
Jednatel společnosti
Silektro s.r.o. ¤

¤

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|6 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 1 – Technická specifikace a Cena

Technická specifikace Zařízení:

Motorgenerátor BROADCROWN BCJD 440S, výrobní číslo EXP31911, uvedení do provozu 14. 12.
2005

Ceny:

Položka ¤ Cena v Kč bez DPH ¤ ¤

Hodinová sazba Servisního zásahu (soutěžní kritérium) ¤ 650 Kč/ hod ¤ ¤

Cena za jeden výjezd (cesta Dodavatele do místa plnění a zpět) při
Servisním zásahu. (soutěžní kritérium)

¤

10 Kč / paušální částka za 1
výjezd ¤

¤

Ceník Profylaxe: ¤ ¤

Druh ¤ Cena Profylaxe v Kč bez DPH ¤ ¤

1. Q kalendářního roku (preventivní po 3 měsících) ¤ 13 600 Kč / 1 prohlídka¤ ¤

2. Q kalendářního roku (preventivní po 3 měsících) ¤ 13 600 Kč / 1 prohlídka¤ ¤

3. Q kalendářního roku (preventivní po 3 měsících) ¤ 13 600 Kč / 1 prohlídka¤ ¤

4. Q kalendářního roku (celková roční) ¤ 24 200 Kč / 1 prohlídka¤ ¤

Celkem náklady na 1 rok v Kč bez DPH (3 preventivní
profylaktické prohlídky a 1 celková roční profylaktická prohlídka)
(soutěžní kritérium) ¤

65 000 Kč bez DPH ¤
¤

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|7 ](celkem [|8 ])



Příloha č. 2 - VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Smlouva o poskytování služeb „Údržba a servis motorgenerátoru
BROADCROWN BCJD 440S“

Strana [|8 ](celkem [|8 ])


